Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS solicitação  para

Recapeamento  e  recuperação de pavimento CEP 38414-116 |  Rua Aristides  Rodrigues da

Silva, bairro Jardim Patrícia, em toda sua extensão. URGENTE!

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de haver inúmeros buracos, tornando a

rua  intransitável.  Além disso,  a  passagem dos veículos  espalham as  poças  de água pelas

calçadas,  pelos  muros  das  casas,  e  até  mesmo para  andar  pela  rua  está  perigoso,  pois  o

pedestre  pode  se  sujar  com a  água  "jogada"  por  um veículo  durante  o  trânsito  em via.

(Marlos)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 A
ba

te
ni

o
de

 A
nd

ra
de

 M
ar

qu
ez

 N
et

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

64
38

34
23

9/
60

81
, P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/2

REQUERIMENTO Nº 96433/2024

APROVADO
7ª Reunião Ordinária - 09/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente

Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Câmara Municipal de Uberlândia, 08 de abril de 2024.

ABATENIO MARQUEZ
Vereador - PP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 A
ba

te
ni

o
de

 A
nd

ra
de

 M
ar

qu
ez

 N
et

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

64
38

34
23

9/
60

81
, P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 2/2